АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.10.2012
         № 199

   с. Девятины

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Девятинское от 17.04.2012 года № 81 «О проведении конкурса «Чистое село»

В целях  привлечения организаций и предприятий, а также населения к работам по благоустройству и на основании постановления администрации сельского поселения Девятинское от 10.04.2012 № 68 «О проведении двухмесячника по благоустройству, озеленению  и санитарной очистке населенных пунктов сельского поселения Девятинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Девятинское от 17.04.2012 года № 81 «О проведении конкурса «Чистое село»:
в разделе 5 постановления слова «Жилищно-коммунальное хозяйство» заменить словами «Благоустройство».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
Глава поселения                                                            А.Л. Чекшин